
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 15/01 

20 січня  2021 р.       м. Хотин 

 

 

Про присвоєння поштової адреси 

 
 

Розглянувши заяви громадян, керуючись частиною 1 статті 31 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Хотинської міської 
ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Присвоїти поштову адресу житловому будинку та земельній ділянці по вул.. 
Першотравнева, яка знаходиться у власності Рудого Володимира 
Володимировича в м. Хотин, поштову адресу – м. Хотин, вул. Першотравнева,3А. 

2. Змінити поштову адресу житловому будинку та земельній ділянці по вул. 
Дністровська,13 яка знаходиться у власності Дергунової Зінаїди Григорівни в м. 
Хотин, на нову поштову адресу – м. Хотин, вул. Нижньо-Днісвтровська,13. 

3. Змінити поштову адресу житловому будинку та земельній ділянці по пров. 
Чужбинського,6 яка знаходиться у власності Сметаніна Ігора Георгійовича в м. 
Хотин, на нову поштову адресу – м. Хотин, 2-гий пров. Чужбинського, 6. 

4. Присвоїти поштову адресу 48/100 частинам нерухомого майна, що 
складається з: коридору 2-1=2,5м2, кухні 2-2=6,70 м2, кімнати 2-3=13,20м2, 

ІІІ=1,30м2, в м. Хотин, поштову адресу – м. Хотин, пров. Шевченка,12, квартира 
№2. 

 

 

Міський голова  Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 


